
2022 年 10 月吉日 

青森県作業療法士会 会員各位  

 

一般社団法人 青森県作業療法士会 

青森ブロック理事 生協さくら病院 佐々木 良範 

青森ブロック長 青森慈恵会病院  佐々木 潤  

 

 

2022 年度 青森県作業療法士会 青森ブロック 勉強会中止のお知らせ 

 

 

拝啓  

平素より青森ブロックの活動にご協力いただきまして、厚く御礼申し上げます。 

さて、2022 年度 青森県作業療法士会 青森ブロックの勉強会についてですが、当初、11

月に 桑田 有佳子 氏による「地域高齢者に対する作業療法士の役割」を計画していまし

たが、講師の都合により中止となりました。参加をご希望されていた皆様には大変申し訳

ありませんが、何卒、ご理解の程よろしくお願い致します。 

 

敬具 


